e JOSÉ HENRIQUE LONGO.

RELATÓRIO

Em 24.04.03 foi lavrado contra a P.CASTRO PRODUTOS

MÉDICOS HOSPITALARES LTDA Auto de Infração (fls 218 a 222) e constituído

crédito tributário relativo à Contribuição para o Financiamento da Seguridade Social,

no montante de R$ 13.079.123,26 (treze milhões, setenta e nove mil, cento e vinte e

três reais e vinte e seis centavos).

A autuação é baseada numa possível diferença apurada entre os

valores escriturados e os valores pagos a título de COFINS nos anos-calendário de

1997, 1998, 1999, 2000 e 2001, além dos meses de abril, outubro e dezembro de